
 Проект 13/3 

      

        
   Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

Про затвердження Програми розвитку  

Дніпропетровського районного військового 

комісаріату на 2016 – 2018 р.р. щодо виконання  

завдань по приписці громадян до призовної дільниці 

їх призову на строкову військову службу, виконання 

покладених на район мобілізаційних завдань 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Положення «Про 

допризовну підготовку», затвердженого Постановою КМУ від 30.11.2000 р. № 1770, з 

метою якісної підготовки та організованого проведення щорічної приписки та призову на 

строкову військову службу, військову службу за контрактом громадян району, розглянувши 

лист Дніпропетровського РВК від 21.07.2016 № 1922,  Слобожанська селищна рада  

   

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити Програму розвитку Дніпропетровського районного військового 

комісаріату на 2016 – 2018 р.р. щодо виконання завдань по приписці громадян до призовної 

дільниці їх призову на строкову військову службу, виконання покладених на район 

мобілізаційних завдань (додається).  

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

406-13/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

